
UCHWAŁA NR 20/IV/2015
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu we wsi Żochowo Stare

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Gminy Staroźreby uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu we wsi 
Żochowo Stare.

2. Zakres opracowania obejmuje część terenu działki o Nr ewid. 3 położonej w obrębie geodezyjnym Żochowo 
Stare.

3. Integralną częścią niniejszej Uchwały jest załącznik graficzny – mapa zasadnicza w skali 1:1000.

§ 2. 1. Celem planu jest określenie przeznaczenia terenu w zakresie możliwości rozwoju funkcji zabudowy 
usługowej.

2. Przedmiot planu określa się zgodnie z § 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późn.zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Staroźreby.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 352BC117-A7E2-45F3-9CAC-8F47A640EBD9. Uchwalony Strona 1



Id: 352BC117-A7E2-45F3-9CAC-8F47A640EBD9. Uchwalony Strona 1




